АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2017 г.                                    п.Шкуновка                                       №  20-п

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования Шкуновский
сельсовет Акбулакского района Оренбургской области в 2017 году
 В соответствии   с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой  деятельности в Российской Федерации», на основании  приказа министерства экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области от 13 августа 2013 г. №90 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Оренбургской области»

п о с т а н  о в л я ю :

      1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  Шкуновский сельсовет  Акбулакского района Оренбургской области согласно приложению.

      2.Признать утратившим силу Постановление №15-п от 06.04.2016 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области».

      3.Обнародовать настоящее постановление  в специально отведенных местах и на сайте муниципального образования.

      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Шкуновский сельсовет                                                                   И.Г.Максимчук

Разослано:   администрации района,  райпрокурору,  в аппарат Губернатора и Правительства области, в дело.

                                                                                      Приложение

                                                                       к постановлению  главы

                                                                       муниципального образования

                                                                       от 02.03.2017года  № 20-п

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

 на территории МО Шкуновский сельсовет в 2017 году

	№ п.п.
	Тип и наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров)
	Торговая площадь кВ.м.
	Срок функционирования

  Объекта

	1
	Мобильный пункт торговли

(автомагазин)
	п. Шкуновка

 ул. Центральная,4 вблизи дома культуры
	Мелкоштучный товар, предметы летней одежды
	30
	2017